Otting-Weilheim - Treuchtlingen - Gunzenhausen -
RE 80 Ansbach - Steinach (bei Rothenburg) - Marktbreit GG Ahegg

Go-Ahead Bayern GmbH; MorellstraBe 33; 86159 Augsburg; Tel. 0821 899 825 0; www.go-ahead.bayern; Service-Tel. 0821 899 825 44; servus @goahead-de.com

-> Giiltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag

Otting-Weilheim 0741 0911 1111 1311 1511 1741 190 21.11
Treuchtiingen @ an 0720 0920 1120 1320 1520 1720 19.20 21.20
Treuchtiingen @ ab 05.12 05.49 06.16 07.08 07.26 08.25 09.28 10.25 11.28 12.25 13.06 13.28 14.25 15.28 16.25 17.28 18.26 19.28  20.24 21.28
Gunzenhausen 5 @ an 05.25 06.02 06.20 07.21 07.41 08.38 09.41 10.38 11.41 12.38 13.17 13.41 14.38 15.40 16.38 17.41 18.39 19.41  20.38 21.41
Gunzenhausen 5 @ ab 05.26 06.03 06.30 07.22 07.42 08.38 09.42 10.39 11.42 12.39 13.18 13.42 14.39 15.42 16.39 17.42 18.40 19.42  20.39 21.42
Muhr am See an 05.30 06.07 06.34 07.26 07.45 08.42 09.46 10.43 11.46 12.43 13.21 13.46 14.43 15.46 16.43 17.46 18.44 1946 2043 21.46
Muhr am See ab 05.31 06.07 06.35 07.26 07.46 08.43 09.46 10.43 11.46 12.43 13.22 13.46 14.43 15.46 16.43 17.46 18.44 19.47 2043 21.46
Triesdorf an 05.35 06.11 06.39 07.30 07.49 08.47 09.50 10.47 11.50 12.47 13.25 13.50 14.47 15.50 16.47 17.50 18.48 1951 20.47 2150
Triesdorf ab 05.35 06.12 06.39 07.31 07.50 08.47 09.51 10.48 11.51 12.48 13.26 13.51 14.48 15.51 16.48 17.51 18.49 1951  20.48 21.51
Ansbach © @ 5 an 05.46 06.23 06.50 07.42 08.01 08.58 10.02 1059 12.01 12.59 13.36 14.01 14.59 16.02 16.59 18.01 18.5920.02  20.59 22.02
Ansbach © @ 5 ab 04.40 05.24 06.01 06.31 0659 08.1109.10 10.11 111112111311 14.1015.1116.10 17.11 18101911 20.11 21.11
Oberdachstetten an 04.5105.35 06.14 06.4207.10  08.2200.2210.21 11.2212.221322  14.20 15221621 17.23 18201922 20.2221.22
Oberdachstetten ab 04.5205.36 06.14 06.42 07.11  08.2200.2210.2211.2212.221322  14.211522162117.23182119.22  20.2221.22
Burgbernheim-Wildbad an 04.58 05.42 06.20 06.48 07.17  08.2809.28 10.20 11.28 12.28 1328 14.2715.28 16.26 17.28 18.27 19.28  20.28 21.28
Burgbernheim-Wildbad ab 04.58 05.42 06.21 06.49 07.18  08.2909.29 10.20 11.20 12291329 14.2715.2916.2717.2918.2719.29  20.2921.29
Steinach (b.Rothenb.) 1@  an 05.02 05.46 06.23 0652 07.21  08.32 0931 10.3211.3212.32 1332 14.3015.3216.30 17.33 18.30 19.32 20322132
Steinach (b.Rothenb.) M@  ab 05.03 05.47 06.24 0653 07.22  08.3309.3210.3311.3312.3313.33  14.31 1533 16.3117.3318.3119.33 20332133
Uffenheim an 05.11 05,55 06.32 07.0107.30  08.4109.4010.41 11.4112.4113.40  14.3815.40 16.38 17.4018.38 19.40  20.41 21.40
Uffenheim ab 05.12 0555 06.32 07.0207.30  08.4200.41 1042 11.4212.4213.41  14.3915.41 16.39 17.41 1839 19.41 20422141
Marktbreit 05.23 06.07 06.45 07.1307.41  08.56 09.52 10.5311.53 1253 1352 14.49 15.52 16.49 17.52 18.50 19.53 2053 21.52

- Giiltig ab 10.12.2023 [ IISGEN | Samstag

Otting-Weilheim 2252 0741 0941 1141 1341 1541 1741 1941 2111 2252
Treuchtiingen @ an 2301 0720 0920 1120 1320 1520 1720 1920 2120 2301
Treuchtlingen @ ab 22.25 05.02 06.25 07.26 08.25 09.28 10.25 11.28 12.25 13.28 14.25 15.28 16.25 17.28 18.26 19.28 20.24 21.28 22.25
Gunzenhausen 5 @ an 22.38 05.15 06.38 07.41 08.38 09.41 10.38 11.41 12.38 13.41 14.38 15.40 16.38 17.41 18.39 19.41 20.38 21.41 22.38
Gunzenhausen 5 @ ab 22.39 05.16 06.39 07.42 08.38 09.42 10.39 11.42 12.3 13.42 14.39 15.42 16.39 17.42 18.40 19.42 20.39 21.42 22.39

Muhr am See an 22.43 05.20 06.43 07.45 08.42 09.46 10.43 11.46 12.43 13.46 14.43 15.46 16.43 17.46 18.44 19.46 20.43 21.46 22.43

Muhr am See ab 22.44 05.21 06.43 07.46 08.43 09.46 10.43 11.46 12.43 13.46 14.43 15.46 16.43 17.46 18.44 19.47 20.43 21.46 22.44
Triesdorf an 22.48 05.24 06.47 07.49 08.47 09.50 10.47 1150 12.47 13.50 14.47 15.50 16.47 17.50 18.48 19.51 20.47 21,50 22.48
Triesdorf ab 22.48 05.25 06.48 07.50 08.47 09.51 10.48 11.51 12.48 13.51 14.48 15.51 16.48 17.51 18.49 19.51 20.48 21.51 22.48
Ansbach © @ 5 an 22.58 05.36 06.58 08.01 08.58 10.02 10.59 12.01 12,59 14.01 14.59 16.02 1659 18.01 18.59 20.02 20.59 22.02 22.58
Ansbach © @ 5 ab 23.11 04.40 05.37 07.11 08.11 09.10 10.11 11.11 12.11 13.11 14.10 15.11 16.10 17.14 18.10 19.11 2011 2111 23.41
Oberdachstetten an 23.22 04.51 0550 07.22 08.22 09.22 10.21 11.22 12.22 13.22 14.20 15.22 16.21 17.25 18.20 192220222122 2322
Oberdachstetten ab 23.22 04.52 05.50 07.22 08.22 09.22 10.22 11,22 12.22 13.22 14.21 15.22 16.21 17.25 1821 192220222122 2322
Burgbernheim-Wildbad an 23.28 04.58 05.57 07.28 08.28 09.28 10.29 11.28 12.28 13.28 14.27 15.28 16.26 17.31 18.27 19.28 2028 2128 23.28
Burgbernheim-Wildbad ab 23.29 04.58 05.57 07.29 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.27 15.20 16.27 17.32 18.27 19.29 2029 2129 23.29
Steinach (b.Rothenb.) 1@  an 23.32 05.02 06.00 07.32 08.32 09.31 10.32 11.32 12.32 13.32 14.30 15.32 16.30 17.36 18.30 19.32 2032 21.32  23.32
Steinach (b.Rothenb.) (1@ b 23.33 05.03 06.01 07.33 08.33 09.32 10.33 11.33 12.33 13.33 14.31 15.33 16.31 17.36 18.31 19.3320.3321.33  23.33
Uffenheim an 23.40 05.11 06.09 07.40 08.41 09.40 10.41 11.41 12.41 13.40 14.38 15.40 16.38 17.43 18.38 19.40 20.41 2140 2340
Uffenheim ab 23.41 05.12 06.00 07.41 08.42 09.41 1042 1142 12.42 13.41 14.39 15.41 16.39 17.44 18.39 19.41 20422141 2341
Marktbreit 23.54 05.23 06.20 07.52 08.56 09.52 10.53 11.53 12.53 13,52 14.49 15.52 16.49 17.54 18.50 19.53 20532152 23.54

-> Giiltig ab 10.12.2023 Sonn- und Feiertag

Otting-Weilheim 0741 0941 1141 1311 1541 1741 1941 2111 2252

Treuchtiingen @ an 0720 0920 1120 1320 1520 1720 1920 2120 2301

Treuchtiingen @ ab  05.0206.2507.26 08.25 09.28 10.25 11.28 12.25 13.28 14.25 15.28 16.25 17.28 18.26 19.28 20.24 21.28 22.25

Gunzenhausen 5 @ an  05.1506.38 07.41 08.38 09.41 10.38 11.41 12.38 13.41 14.38 15.40 16.38 17.41 18.39 19.41 20.38 21.41 22.38

Gunzenhausen 5 @ ab  05.1606.39 07.42 08.38 09.42 10.39 11.42 12.30 13.42 14.39 15.42 16.39 17.42 18.40 19.42 20.39 21.42 22.39

Muhr am See an  05.20 06.43 07.45 08.42 09.46 10.43 11.46 12.43 13.46 14.43 15.46 16.43 17.46 18.44 19.46 20.43 21.46 22.43

Muhr am See ab 0521 06.43 07.46 08.43 09.46 10.43 11.46 12.43 13.46 14.43 15.46 16.43 17.46 18.44 19.47 20.43 21.46 22.44

Triesdorf an 0524 06.47 07.49 08.47 09.50 10.47 11.50 12.47 13.50 14.47 15.50 16.47 17.50 18.48 19.51 20.47 21.50 22.48

Triesdorf ab  05.2506.48 07.50 08.47 09.51 10.48 11.51 12.48 13.51 14.48 15,51 16.48 17.51 18.49 19.51 20.48 21.51 22.48

Ansbach © @ & an 0536 06.58 08.01 08.58 10.02 10.59 12.01 12.59 14.01 14.59 16.02 16.59 18.01 18.59 20.02 20.59 22.02 22.58

Ansbach © @ 5 ab 04.40 05.37 07.11 08.11 09.10 1011 11.11 1241 1311 14.10 15,11 16.10 17.11 18.10 19.11 20.11 2111 23.11

Oberdachstetten an 04.51 05,50 07.22 08.22 09.22 1021 11.22 12.22 13.22 14.20 15.22 16.21 17.23 18.20 19.22 20222122 2322

Oberdachstetten ab 04.52 05.50 07.22 08.22 09.22 1022 11.22 12.22 13,22 14.21 15.22 16.21 17.23 18.21 19.22 20222122 2322

Burgbernheim-Wildbad an 04.58 05.57 07.28 08.28 09.28 10.20 11.28 12.28 13.28 14.27 15.28 16.26 17.28 18.27 19.28 20.2821.28 2328

Burgbernheim-Wildbad ab 04.58 05.57 07.29 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 13.20 14.27 15.29 16.27 17.20 18.27 19.29 2029 21.29 2329

Steinach (b.Rothenb.) 1@ an 05.02 06.00 07.32 08.32 09.31 10.32 11.32 12.32 13.32 14.30 15.32 16.30 17.33 18.30 19.3220.32 2132 23.32

Steinach (b.Rothenb.) E1@  ab 05.03 06.01 07.33 08.33 09.32 10.33 11.33 12.33 13.33 14.31 15.33 16.31 17.33 18.31 19.33 2033 21.33  23.33

Uffenheim an 05.11 06.09 07.40 08.41 09.40 10.41 11.41 12.41 13.40 14.38 15.40 16.38 17.40 18.38 19.40 20.41 2140 2340

Uffenheim ab 05.12 06.09 07.41 08.42 09.41 10.42 1142 12.42 13.41 14.30 15.41 16.39 17.41 18.39 19.41 20.4221.41 2341

Marktbreit 05.23 06.20 07.52 0856 09.52 10.53 11.53 12.53 13,52 14.49 15.52 16.49 17.52 18.50 19.53 20532152 23.54




Marktbreit - Steinach (bei Rothenburg) - Ansbach -
RE 80 Gunzenhausen - Treuchtlingen - Otting-Weilheim GGAhegmdN

Go-Ahead Bayern GmbH; MorellstraBe 33; 86159 Augsburg; Tel. 0821 899 825 0; www.go-ahead.bayern; Service-Tel. 0821 899 825 44; servus @goahead-de.com

- Giiltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag

Marktbreit 04.53 05.45 06.17 07.04 08.04 09.04 10.04 11.04 12.03 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 23.27
Uffenheim an 05.03 05.56 06.28 07.14 08.14 09.14 10.14 11.14 12.13 13.16 14.14 15.14 16.16 17.14 18.16 19.14 20.14 21.14 22.14 23.37
Uffenheim ab 05.04 05.57 06.28 07.15 08.15 09.15 10.15 11.15 12.14 13.17 14.15 15.15 16.17 17.15 18.17 19.15 20.15 21.15 22.15 23.38

Steinach (b.Rothenb.) @I ®  an 05.12 06.05 06.36 07.23 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.24 14.23 15.23 16.24 17.23 18.24 19.23 20.23 21.23 22.23 23.46
Steinach (b.Rothenb.) @I ®  ab 05.13 06.06 06.37 07.24 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.25 14.24 15.24 16.25 17.24 18.25 19.24 20.24 21.24 22.24 23.47

Burgbernheim-Wildbad an 05.15 06.09 06.39 07.27 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 13.28 14.26 15.26 16.28 17.27 18.28 19.26 20.26 21.26 22.26 23.49
Burgbernheim-Wildbad ab 05.16 06.09 06.40 07.27 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 13.28 14.27 15.27 16.28 17.27 18.28 19.27 20.27 21.27 22.27 23.50
Oberdachstetten an 05.22 06.15 06.46 07.33 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 13.34 14.33 15.33 16.34 17.32 18.34 19.33 20.33 21.33 22.33 23.56
Oberdachstetten ab 05.23 06.16 06.47 07.34 08.33 09.34 10.33 11.33 12.33 13.35 14.33 15.33 16.35 17.33 18.35 19.33 20.33 21.33 22.33 23.57
Ansbach © @ an 05.35 06.27 07.00 07.47 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.47 14.45 15.45 16.46 17.45 18.46 19.45 20.45 21.45 22.45 00.09
Ansbach © @ @ ab 05.37 06.28 06.01 07.10 07.54 08.54 09.54 10.54 11.54 13.16 13.54 14.54 15.53 16.25 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 22.54 00.10
Triesdorf an 05.46 06.37 06.10 07.19 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.26 14.03 15.03 16.03 16.35 17.03 18.04 19.03 20.03 21.03 22.03 23.03 00.19
Triesdorf ab 05.47 06.38 06.11 07.20 08.04 09.04 10.04 11.04 12.04 13.27 14.04 15.04 16.04 16.35 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 23.04 00.19
Muhr am See an 05.51 06.42 06.15 07.24 08.08 09.08 10.08 11.08 12.08 13.31 14.08 15.08 16.08 16.39 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08 23.08 00.23
Muhr am See ab 05.51 06.43 06.15 07.25 08.08 09.08 10.08 11.08 12.08 13.31 14.08 15.08 16.08 16.40 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08 23.08 00.24
Gunzenhausen @ @ an 05.55 06.48 06.19 07.29 08.12 09.12 10.12 11.12 12.13 13.35 14.12 15.12 16.12 16.44 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.12 23.12 00.28
Gunzenhausen & @ ab 05.56 06.48 06.20 07.30 08.15 09.13 10.15 11.15 12.14 13.36 14.15 15.13 16.15 16.45 17.13 18.15 19.13 20.14 21.13 22.15 23.13 00.29
Treuchtlingen @ an 06.09 07.01 06.33 07.44 08.29 09.27 10.29 11.27 12.29 13.51 14.29 15.27 16.29 17.00 17.27 18.30 19.27 20.29 21.27 22.29 23.27 00.44
Treuchtlingen @ ab 06.34 08.34 10.34 12.34 14.34 16.34 18.34 20.34 22.34
Otting-Weilheim 06.42 08.42 10.42 12.42 14.42 16.42 18.42 20.42 22.42

-« Giltig ab 10.12.2023 Samstag

VERKEHRSHINWEIS V06
Marktbreit 04.53 05.45 07.04 08.04 09.04 10.04 11.04 12.03 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 23.27

Uffenheim an 05.03 05.56 07.14 08.14 09.14 10.14 11.14 12.13 13.16 14.14 15.14 16.16 17.14 18.16 19.14 20.14 21.14 22.14 23.37

Uffenheim ab 05.04 05.57 07.15 08.1509.1510.15 11.15 12.14 13.17 14.15 15.15 16.17 17.15 18.17 19.15 20.15 21.15 22.15 23.38

Steinach (b.Rothenb.) @ ®  an 05.12 06.05 07.23 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.24 14.23 15.23 16.24 17.23 18.24 19.23 20.23 21.23 22.23 23.46
Steinach (b.Rothenb.) @I ®  ab 05.13 06.06 07.24 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.25 14.24 15.24 16.25 17.24 18.25 19.24 20.24 21.24 22.24 23.47

Burgbernheim-Wildbad an 05.15 06.09 07.27 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 13.28 14.26 15.26 16.28 17.27 18.28 19.26 20.26 21.26 22.26 23.49
Burgbernheim-Wildbad ab 05.16 06.09 07.27 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 13.28 14.27 15.27 16.28 17.27 18.28 19.27 20.27 21.27 22.27 23.50
Oberdachstetten an 05.22 06.15 07.33 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 13.34 14.33 15.33 16.34 17.32 18.34 19.33 20.33 21.33 22.33 23.56
Oberdachstetten ab 05.23 06.16 07.34 08.33 09.34 10.33 11.33 12.33 13.35 14.33 15.33 16.35 17.33 18.35 19.33 20.33 21.33 22.33 23.57
Ansbach © @ @& an 05.35 06.27 07.47 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.47 14.45 15.45 16.46 17.45 18.46 19.45 20.45 21.45 22.45 00.09
Ansbach © @ @& ab 05.37 06.54 07.54 08.54 09.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.53 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 22.54 00.10
Triesdorf an 05.46 07.04 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.04 19.03 20.03 21.03 22.03 23.03 00.19
Triesdorf ab 05.47 07.05 08.04 09.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 23.04 00.19
Muhr am See an 05.51 07.09 08.08 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08 23.08 00.23
Muhr am See ab 05.5107.09 08.08 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08 23.08 00.24
Gunzenhausen @ @ an 05.55 07.13 08.12 09.1210.12 11.12 12.13 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.12 23.12 00.28
Gunzenhausen & @ ab 05.56 07.15 08.15 09.1310.15 11.15 12.14 13.13 14.15 15.13 16.15 17.13 18.15 19.13 20.14 21.13 22.15 23.13 00.29
Treuchtlingen @ an 06.09 07.29 08.29 09.27 10.29 11.27 12.29 13.27 14.29 15.27 16.29 17.27 18.30 19.27 20.29 21.27 22.29 23.27 00.44
Treuchtlingen @ ab 06.34 08.34 10.34 12.34 14.34 16.34 18.34 20.34 22.34

Otting-Weilheim 06.42 08.42 10.42 12.42 14.42 16.42 18.42 20.42 22.42

- Giiltig ab 10.12.2023 Sonn- und Feiertag

Marktbreit 05.45 07.04 08.04 09.04 10.04 11.04 12.03 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 23.27
Uffenheim an 05.56 07.14 08.14 09.14 10.14 11.14 12.13 13.16 14.14 15.14 16.16 17.14 18.16 19.14 20.14 21.14 22.14 23.37
Uffenheim ab 05.57 07.15 08.1509.15 10.15 11.15 12.14 13.17 14.15 15.15 16.17 17.15 18.17 19.15 20.15 21.15 22.15 23.38

Steinach (b.Rothenb.) @ ® an 06.05 07.23 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.24 14.23 15.23 16.24 17.23 18.24 19.23 20.23 21.23 22.23 23.46
Steinach (b.Rothenb.) @ ®  ab 06.06 07.24 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.25 14.24 15.24 16.25 17.24 18.25 19.24 20.24 21.24 22.24 23.47

Burgbernheim-Wildbad an 06.09 07.27 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 13.28 14.26 15.26 16.28 17.27 18.28 19.26 20.26 21.26 22.26 23.49
Burgbernheim-Wildbad ab 06.09 07.27 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 13.28 14.27 15.27 16.28 17.27 18.28 19.27 20.27 21.27 22.27 23.50
Oberdachstetten an 06.15 07.33 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 13.34 14.33 15.33 16.34 17.32 18.34 19.33 20.33 21.33 22.33 23.56
Oberdachstetten ab 06.16 07.34 08.33 09.34 10.33 11.33 12.33 13.35 14.33 15.33 16.35 17.33 18.35 19.33 20.33 21.33 22.33 23.57
Ansbach © @ an 06.27 07.47 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.47 14.45 15.45 16.46 17.45 18.46 19.45 20.45 21.45 22.45 00.09
Ansbach © @ & ab 06.54 07.54 08.54 09.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.53 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 22.54
Triesdorf an 07.04 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.04 19.03 20.03 21.03 22.03 23.03
Triesdorf ab 07.05 08.04 09.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 23.04

Muhr am See an 07.09 08.08 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08 23.08

Muhr am See ab 07.09 08.08 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08 23.08
Gunzenhausen @ @ an 07.13 08.12 09.1210.12 11.12 12.13 13.12 14.12 1512 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.12 23.12
Gunzenhausen & @ ab 07.1508.15 09.1310.1511.1512.14 13.13 14.15 15.13 16.15 17.13 18.15 19.13 20.14 21.13 22.15 23.13
Treuchtlingen @ an 07.29 08.29 09.27 10.29 11.27 12.29 13.27 14.29 15.27 16.29 17.27 18.30 19.27 20.29 21.27 22.29 23.27
Treuchtlingen @ ab 06.34 08.34 10.34 12.34 14.34 16.34 18.34 20.34 22.34
Otting-Weilheim 06.42 08.42 10.42 12.42 14.42 16.42 18.42 20.42 22.42

ZEICHENERKLARUNG: V06 = taglich, auBer in N&chten Sa zu So, auch nicht in Nachten zu Feiertagen



	Linie *580
	Otting-Weilheim  -  Treuchtlingen  -  Gunzenhausen  - Ansbach  -  Steinach (bei Rothenburg)  -  Marktbreit
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag

	Marktbreit  -  Steinach (bei Rothenburg)  -  Ansbach  - Gunzenhausen  -  Treuchtlingen - Otting-Weilheim
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag



